
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

83046

63005048830113 noirtaille: XL/XXL 

6300503
6300502

8830111
8830109

 
 

noir
noir

taille: M/L
taille: S

6300505
6300506

8830115
8830117

 
 

noir
noir

taille: 3XL/4XL
taille: 5XL/6XL

T-shirt à manches longues pour hommes

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit

Visuel de référence : présente le produit en utilisationT-shirt à manches longues pour hommes, sous-vêtement

T-shirt  à manches  longues  pour  hommes,  sous-vêtement
Matière : 60% Dryarn, 28% laine, 8% PA, 4% EL, 250 g/m2

• sous-vêtement sans couture
• sans coutures gênantes
• régulation de l'humidité
• coupe optimale pour un confort maximal
• finitions sûres et agréables
• utilisation de laine mérinos pour une isolation optimale
• neutralise les odeurs

Sous-vêtements  uvex  suXXeed  sans  couture
La bonne protection sous les vêtements.
Il n'y a pas que les vêtements qui comptent au travail. Les jours de grand froid, ce que vous portez en "dessous" compte aussi. Sans coutures latérales, mais avec des
zones fonctionnelles qui se plieent à chaque mouvement. Grâce aux propriétés régulatrices et aux différentes longueurs, ils conviennent à tout le monde, du skieur à
l'ouvrier du bâtiment.


