

Sous-vêtements uvex suXXeed sans couture

La bonne protection sous les vêtements.

Il n'y a pas que les vêtements qui comptent au travail. Les jours de grand froid, ce que vous portez en "dessous" compte aussi. Sans coutures latérales, mais avec des zones fonctionnelles qui se plieent à chaque mouvement. Grâce aux propriétés régulatrices et aux différentes longueurs, ils conviennent à tout le monde, du skieur à l'ouvrier du bâtiment.

T-shirt à manches longues pour hommes, sous-vêtement Matière : 60% Dryarn, 28% laine, 8% PA, 4% EL, 250 g/m2

- sous-vêtement sans couture
- sans coutures gênantes
- régulation de l'humidité
- coupe optimale pour un confort maximal
- finitions sûres et agréables
- utilisation de laine mérinos pour une isolation optimale
- neutralise les odeurs



T-shirt à manches longues pour hommes, sous-vêtement



Visuel de référence : présente le produit en utilisation

· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			The state of the s		
Produit	Modèle	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
T-shirt à manches longues pour hommes	taille: 3XL/4XL taille: 5XL/6XL	noir noir		8830115 8830117	6300505 6300506
	taille: M/L taille: S	noir noir		8830111 8830109	6300503 6300502
	taille: XL/XXL	noir		8830113	6300504